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Yhteisen tietopohjan hyödyntämisen tietoarkkitehtuuri nykytila 2021

Johdanto

Tiedolla johtamisen tietoarkkitehtuurissa selvitetään vaatimuksia yhteisen tietopohjan 
muodostamiseksi politiikka- ja ohjausvalmistelun, palvelunjärjestäjän, palveluntuottajan ja 
asiakkaan näkökulmista. Tietoarkkitehtuuri on valtiovarainministeriön valmistelema. Tietojen 
systemaattista hyödyntämistä yli viranomaisrajojen tarvitaan, jotta julkisessa hallinnossa 
voitaisiin vastata tuleviin haasteisiin. Jotta tiedolla voitaisiin aidosti johtaa asukkaiden 
hyvinvoinnin kehittämistä, tarvitaan tietojohtamista, tiedolla johtamista, hyviä tietokäytäntöjä, 
tietovastuita ja kehittynyttä tietokulttuuria. Lisäksi tarvitaan johdonmukaista tietopolitiikkaa. 

Tausta

Yhteisen tietopohjan hyödyntämisen tietoarkkitehtuuri luo yhteistä ymmärrystä siitä, miten eri 
tarkastelunäkökulmista voidaan ymmärtää ja hallita tietoa vuonna 2021 ja muodostaa 
yhteinen näkemys tavoitetilavuoden 2029 tietojen käsittelystä ja tietojohtamisesta.   Yhteisen 
tietopohjan hyödyntämisen tietoarkkitehtuurissa tutkitaan, mitkä ovat yhteisen tietopohjan 
elementit, mitä voisi olla ”yhteinen tieto” tai ”yhteiskäyttöinen tieto” ja mistä ne koostuvat. 

Tavoitteet

Tavoitteena on muodostaa yhteinen ymmärrys johtamisessa, toiminnan ohjauksessa ja 
toteuttamisessa tarvittavista tiedoista. Yhteisen tietopohjan hyödyntämisen tietoarkkitehtuuri 
selvittää, mitä tarvitaan yhteisen tietopohjan muodostamiseksi politiikka- ja 
ohjausvalmistelun, palvelunjärjestäjän, palveluntuottajan ja asiakkaan näkökulmista. Tästä 
syystä arkkitehtuuri koskettaa laajasti julkisen sektorin eri toimijoita.

Seuraava vaihe, tavoitetila 2029, tulee uudelle lausuntokierrokselle.

Vastausohjeet vastaanottajille

 Kirjoita palauteesi alla oleviin kenttiin.

 Liitä viittaus asiakirjan sivuun, kuvaan, ja/tai kappaleeseeen.

 Kuvaile havaitosi.

 Anna havaintoosi liittyvä korjausehdotus.
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Tee jokaisesta havainnostasi uusi kappale palautelaatikkoon.

Aikataulu

Anna palaute 18.4.2018 mennessä.

Valmistelijat

Lisätietoja: 

 Sisällötä janne.pehkonen(at)gofore.com ja marko.jousmaki(at)gofore.com

 Lausuntopyynnöstä jani.heikkinen(at)vm.fi
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Lausunnonantajan lausunto

Palaute koskien dokumenttia Yhteisen tietopohjan hyödyntämisen tietoarkkitehtuuri

Palaute koskien dokumenttia Sidosarkkitehtuurit ja liittyvät hankkeet

Palaute koskien dokumenttia Toimenpide-ehdotukset
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